
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO BALSAVIMAS 

 

2019-02-11 

Vilnius 
 

Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos (toliau LBKIF) Prezidentas Aleksandras 

Alekrinskis gavęs Trakų „BKI“ irklavimo klubo nario, teisininko, Sauliaus Svaldenio 

rekomendaciją – pasiūlymą, 2019.02.10 d. pateikė LBKIF  Vykdomojo  komiteto (toliau VK) 

nariams patikslinti LBKIF VK  posėdžio, vykusio 2019.01.23 Kaune darbotvarkės 12 klausimo 

sprendimą ir pasiūlė elektroninėmis priemonėmis (el. paštu) iki 2019.02.11 dienos balsuoti šiais 

klausimais: 

 

1. Ar pritariate, kad Gintautas Brijūnas būtų  „LBKIF komisijos dėl nusišalinimo (balsuojant)“  

pirmininku? 

 

Balsavimas: už -7, 2 nebalsavo; 

NUTARTA. patvirtinti G. Brijūną komisijos „LBKIF komisijos dėl nusišalinimo (balsuojant)“ 

pirmininku. 

 

 

2. Ar pritariate, kad „LBKIF komisijos dėl nusišalinimo (balsuojant)“ pirmininkas G. Brijūnas 

gautų įgaliojimus organizuoti ir koordinuoti „LBKIF komisijos dėl nusišalinimo (balsuojant)“  

darbą? 

 

Balsavimas: už -7, 2 nebalsavo; 

NUTARTA. Suteikti  G. Brijūnui įgaliojimus organizuoti ir koordinuoti „LBKIF komisijos dėl 

nusišalinimo (balsuojant)“ darbą. 

 

 

 

 

Prezidentas                                                                                       Aleksandras Alekrinskis 

 

Generalinis sekretorius                                                                     Romualdas Petrukanecas    


